
 
                Vinný lístek  
    
              Vinařská oblast Morava  
        Velkopavlovická vinařská podoblast   
    

    
  Rodinná vinařství František Mečl a Mečl-Uherek  
  Vinařská obec Moravský Žižkov  

270 0,75l RULANDSKÉ BÍLÉ ’016 - pozdní sběr /suché/ 360,- 
258 0,75l RULANDSKÉ ŠEDÉ ’017 - pozdní sběr /suché/  13,5% alk. 380,- 
252 0,75l CHARDONNAY ’017 - pozdní sběr /polosuché/ 370,- 

    
  Vinařství Bojanovský sklep - Jiří Uherek  
  Vinařská obec Dolní Bojanovice  

265 0,75l 5.ELEMENT ’017 - extra brut, šumivé víno 
(Muškát moravský, Müller Thurgau, Muškát žlutý) 

430,- 

    

319 0,75l MUŠKÁT MORAVSKÝ ’018 - kabinet /polosuché/ 340,- 
292 0,75l SYLVÁNSKÉ ZELENÉ ’020 - pozdní sběr /suché/ 360,- 
285 0,75l CHARDONNAY ’018 - pozdní sběr /suché/  340,- 
273 0,75l CHARDONNAY ’018 - pozdní sběr/suché/ barrique 380,- 
276 0,75l HIBERNAL ’020 - pozdní sběr /polosuché/, kryomacerace 380,- 
259 0,75l RYZLINK VLAŠSKÝ ’019 - pozdní sběr /suché/, akátový barrique 370,- 
345 0,75l CUVÉE ELEMENT - Aqua ’021 - kabinet, polosuché  

(Muškát, Müller) - svěží víno s tóny broskví a citrusů 
380,- 

298 0,75l CUVÉE ELEMENT - Ventus ’020 - pozdní sběr, polosuché (Rosé) 
(Zweigeltrebe, Frankovka) - krásné ovocné rosé s tóny jahod.   

380,- 

    

  Červená vína:  
260 0,75l CUVÉE ELEMENT-IGNIS ’016/018 - výběr z hroznů, barrique 

(suché) Element Oheň se zdárně blíží jižním vínům. Kombinace vín 
Dornfelder, Alibernet a Cabernet Cortis zaručila vysokou barvu  
a třešňové tóny v aromatice, Nefiltrováno  

420,- 

261 0,75l CABERNET SAUVIGNON ’018 - výběr z hroznů, barrique /suché/                      
alkohol 14,5%    kyseliny 5,3g/l     cukr 0,8g/l     extrakt 32,5g/l 

460,- 

288 0,75l NERONET ’018 - výběr z hroznů /polosladké/ 
alkohol 13% obj.         kyseliny 6,3g/l        zbytkový cukr 24,8g/l   
bezcukerný extrakt  42g/l      

420,- 

295 0,75l ZWEIGELTREBE ’018 - pozdní sběr, barrique /suché/, nefiltrováno 
alkohol 13,5% obj.         kyseliny 5,7g/l        zbytkový cukr 0,3g/l   
bezcukerný extrakt  31,8g/l      

420,- 

    

  Vinařství Mikulica  
  Vinařská obec Velké Pavlovice - viniční trať Nadzahrady  

650 0,75l MUŠKÁT MORAVSKÝ ’018 - moravské zemské víno /suché/ 
cukernatost hroznů při sběru 21º NM   

280,- 

    



    
    
  Rodinné vinařství Jedlička, vinařská obec Bořetice  

281 0,75l CUVÉE KÁCARY ’013 - pozdní sběr /suché/   RM, SVAT., ANDRÉ 360,- 
  alkohol 12%            kyseliny 5,7 g/l         cukr 0,6g/l  
    

  Stapleton & Springer  
  Vinařská obec Bořetice   (živé víno, nefiltrováno, nečířeno)  

274 0,75l PINOT NOIR ’015 - Haltýřky, moravské zemské víno (suché) 650,- 
    
               Mikulovská vinařská podoblast  
    

  Mikros - vín, Mikulov  
  Vinařská obec Březí, viniční trať Ořechová hora  

262 0,75l RYZLINK VLAŠSKÝ ’04 - výběr z bobulí /polosladké/ 850,- 
  alkohol 16%            kyseliny 7,3 g/l         extrakt 27,4g/l  
    

  Vinařství Novosedly   
  Vinařská obec Pavlov, viniční tratě Sahara, Stará hora, Slunečná  

364 0,75l VELTLÍNSKÉ ZELENÉ ’018 - pozdní sběr (suché) 350,- 
365 0,75l VELTLÍNSKÉ ZELENÉ ’017 - výběr z hroznů (suché) 390,- 
253 0,75l RYZLINK VLAŠSKÝ ’018 - pozdní sběr (suché) 350,- 
254 0,75l RYZLINK RÝNSKÝ ’017 - výběr z hroznů (polosuché) 370,- 
268 0,75l KERNER ’019 - výběr z hroznů /suché/    390,- 
256 0,75l PÁLAVA ’020 - pozdní sběr (suché) 420,- 

    
  FRESH WINE 2020 - lehce perlivá, aromatická letní vína  

586 0,75l KERNER - suché 320,- 
587 0,75l MUŠKÁT MORAVSKÝ - polosladké 320,- 
588 0,75l ZWEIGELTREBE - polosuché / rosé 320,- 

    

  Nové Vinařství  
  Vinařská obec Klentnice, viniční trať Bavorsko  

266 0,37l RYZLINK VLAŠSKÝ ’017 - výběr z cibéb /sladké/    590,- 
    

  Nové Vinařství - top řada Petanque  
  Vinařská obec Drnholec, viniční tratě Šibeniční a Langewarte  

342 0,75l  PINOT NOIR ’015 - výběr z hroznů (suché) 
alkohol 13%            kyseliny 4,8g/l             zbytkový cukr 0,6g/l              

650,- 

    
     Znojemská vinařská podoblast - Znovín Znojmo  
  Vinařská obec Stošíkovice Na louce, viniční trať U tří dubů  

284 0,75l ZWEIGELTREBE ’015 - výběr z hroznů  /suché / 420,- 
  alkohol 13% obj.          kyseliny 4,9g/l          zbytkový cukr 5,1g/l                                              
    

                       Archivní vína  
  Vinařská obec Nový Šaldorf - Modrý sklep, Kraví hora  

287 0,75l SAUVIGNON ’99 - výběr z hroznů  /polosladké/ 1.250,- 
    
    



    
                 Slovácká vinařská podoblast  
    

  Morávia Víno  
  vinařská obec Prušánky, viniční trať Čtvrtky  

272 0,75l NERONET ’015 - moravské zemské víno 
 alkohol 15% obj. 

450,- 

    
  Vinařství Lubomír Dvořáček  
  vinařská obec Mikulčice  

264 0,75l CABERNET SAUVIGNON ’013 - moravské zemské /suché/ 
- cukernatost hroznů 24,4°NM 

380,- 

    

286 0,75l PINOT NOIR ’014 - výběr z hroznů /suché/ 420,- 
    

291 0,75l MERLOT ’014 - výběr z hroznů /suché/ 420,- 
    
  Vinařství Krásná hora  
  vinařská obec Starý Poddvorov, viniční trať Krásná hora  

271 0,75l PINOT NOIR ’015 - moravské zemské víno 
- cukernatost hroznů 22,5°NM 

380,- 

    
  Víno Blatel  
  Vinařská obec Blatnice pod Svatým Antonínkem  

283 0,75l MUŠKÁT MORAVSKÝ 2020 - pozdní sběr /polosuché/ 380,- 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
                 Zahraniční vína  
    
  Německo - Rodinné vinařství Weingut Anselmann z Edesheimu  

297 0,37 SPÄTBURGUNDER ’03 - výběr z bobulí, barrique 550,- 
  alkohol 15,1% obj.    kyseliny 5g/l            cukr 17g/l  

    
  Itálie  

87 0,75l PROSECCO TREVISO  340,- 
88 0,75l PROSECCO VALDOBBIADENE  480,- 
300 0,75l SAVUTO ’018 - Colacino Wines (Calabria), Mantonico, Pecorello 340,- 
318 0,75l SAVUTO ’017 - Colacino Wines (Calabria)- rosé 340,- 
263 0,75l SAN BENEDETTO ’020 - Lugana, vinařství Zenato 360,- 
336 0,75l PRETIOSA ’018 - Albanello, Sicílie 680,- 

    
  vína červená:  

338 0,75l AMANZIO CALABRIA ’017, Magliocco Canino 390,- 
356 0,75l BRITTO SAVUTO SUPERIORE ’015 (Calabria) 720,- 
289 0,75l AMARONE della Valpolicella ’012 650,- 
351 0,75l AMARONE della Valpolicella ’012 - Classico 750,- 
339 0,75l TERRAGNOLO NEGROAMARO ’010, vinařství Apollonio, alk.15% 850,- 
305 0,75l PRIMITIVO di MANDURIA ’017- Reserva 730,- 
324 0,75l BYZANTIUM ’014 - Primitivo di Manduria 820,- 
257 0,75l CHIANTI ’018 - DOCG, Le Ginestre 550,- 
301 0,75l CHIANTI CLASSICO ’016 - Contessa di Radda                         750,- 

    
  Francie  
  Champagne  

103 0,75l CRÉMANT ´d Alsace brut 460,- 
250 0,75l LUCIEN LALARDIER - brut 1.250,- 
102 0,75l HENRI de VERLAINE - brut 1.450,- 
282 0,75l SERGE MATHIEU - brut, Blanc de Noirs 1.650,- 
269 0,75l POMMERY - brut 1.950,- 

    
  Bordeaux - bílá  

307 0,75l CHÂTEAU LES GRANDS TERRES ’011 - Loupiac 450,- 
309 0,75l CHÂTEAU LES PLAINIERS ’014 - Loupiac - sladké 520,- 
310 0,75l DOMAINE DE BEYLIEU ’011 - SAUTERNES (botritické víno) 550,- 

    
  Bordeaux - červená  

315 0,75l CHÂTEAU DES MILLE ANGES ’09 - Cadillac Cotes de Bordeaux 580,- 
    
  Languedoc-Roussillon - bílé  

313 0,75l LE GRAND NOIR ’020 - Viognier 360,- 
    
  Saint - Émilion  

320 0,75l CHÂTEAU LA GAFFELIÉRE ’02  1er Grand Cru Classé 3.250,- 

    
    
    



    
  Bourgogne - bílá  

323 0,75l PETIT CHABLIS ’020 - Louis Jadot 850,- 
354 0,75l MÂCON-VILLAGES ’014-Bouchard Pére & Fils 960,- 

    

  Bourgogne - červená  
325 0,75l MARANGES LE CHAMERY ’09, St-Aubin, 100% Pinot noir 780,- 
326 0,75l BEAUNE ’01 Premier Cru 1.950,- 

    
  Beaujolais  

327 0,75l LES ROCHES TAILLÉES ’08 - Mignot, Pére & Fils 750,- 
    
  Médoc  

328 0,75l LES GRANDS CÉDRES DU CHÂTEAU SIPIAN’010 650,- 
329 0,75l CHÂTEAU FONRÉAUD’08  Cru Bourgeois 870,- 

    
  Pauillac  

332 0,75l CHÂTEAU HAUT-BAGES LIBÉRAL’04 5-éme Grand Cru Classé 2.300,- 
333 0,75l CHÂTEAU GRAND-PUY-LACOSTE ’02 5-éme Grand Cru Classé 2.940,- 

    
  Saint - Julien  

334 0,75l CHÂTEAU BEYCHEVELLE ’07 4-éme Grand Cru Classé 3.650,- 
    
  Margaux  

335 0,75l CHÂTEAU DURFORT-VIVENS ’06  2-éme Grand Cru Classé 2.450,- 
    
  Pessac - Léognan  

299 0,75l CHÂTEAU SEGUIN 2007 2.250,- 
    
  Španělsko   

353 0,75l  ELIAS MORA’015 - Crianza, alk.15% obj. 450,- 
    
  Argentina  

350 0,75l TAYMENTE ’017 Torrontés - Mendoza  /bílé víno/ 390,- 
251 0,75l TAYMENTE ’017 Malbec - Mendoza 450,- 
340 0,75l UVAS DEL SOL ’014 Malbec - Mendoza 420,- 

    
  Brazílie  

343 0,75l SALTON SÉRIES ’05 - Cabernet Franc 780,- 
    
  Chile   (Santa Ema - Maipo Valley)  

330 0,75l ELEMENTAL - Chardonnay ’020,  Organic wine 470,- 
311 0,75l CABERNET SAUVIGNON ’013 - Reserva 540,- 
321 0,75l MALBEC ’016 - Reserva 540,- 
341 0,75l SYRAH ’015 - Reserva 540,- 
344 0,75l MERLOT ’015 - Gran Reserva 540,- 
346 0,75l CABERNET SAUVIGNON ’014 - Amplus 690,- 

    

    
    



    
  Izrael      
  Golan Hights Winery (Golanské výšiny)  
  Řada Yarden, která je vlajkovou lodí vinařství Golan Heights 

Winery, zahrnuje špičkové odrůdy a vyrábí se z nejdokonalejších 
hroznů sklizených z nejlepších vinic. Značka je pojmenována podle 
řeky Jordán (v hebrejštině Yarden), která odděluje Golanské výšiny 
od Horní Galileje. Symbolem značky je starobylá olejová lampa. 

 

    
  Top řada Yarden - košer vína  

316 0,75l YARDEN CHARDONNAY ’018 /’019 Galilee 
Elegantní víno z odrůdy Chardonnay z Golanských výšin. Víno má 
precizní aroma. Dominují citrusové plody, zralé hrušky a čerstvé 
květiny, které doplňují tóny meruněk ve smetaně a vanilka.  

1.150,- 

    
348 0,75l CHARDONNAY ’018 - Katzrin /Galilee, alk. 14.5% 

Víno světle žluté barvy. Atraktivní tóny citrónů, jablek a zralých 
hrušek doplněné tóny melounu, koření a dezertu „tarte tatin“. Vše se 
mísí s aroma čerstvých květin, pazourku a francouzského dubu. 
Přestože je bohaté a má plné tělo, je toto elegantní Chardonnay 
svěží a pitelné a ukazuje dlouhý závěr s plnou chutí, lahodné. 

2.100,- 

    
352 0,75l YARDEN MERLOT ’016 1.650,- 

  Hrozny ručně sbírány z vysoko položených vinohradů Golanských 
výšin na hranici Izraele a Sýrie. Kontrolovaná vinifikace na nerezu. 
Tmavá červená barva. Tóny intenzivních zralých ostružin, třešní, 
černého rybízu a švestek doplňuje chlebovitý dub, vanilku  
a náznaky koření a téru. Víno je plné a koncentrované, s dlouhým  
závěrem.  Zrálo 18 měsíců v sudech z francouzského dubu 

 

    
  Řada Barkan - košer vína  

308 0,75l SELECTED MOSCATO CARMEL ’017- polosladké, perlivé,  
Světlé víno s nižším obsahem alkoholu, zato s vyšším obsahem 
přírodního cukru. V ústech je plné, hladké, s tóny letních květin.  

390,- 

    
317 0,75l CABERNET SAUVIGNON CLASSIC ’018 

Tóny zralých třešní a černého rybízu prokládané bohatým dubem, 
vanilkou a kořením. Středně plné víno rubínové barvy, s dobrou 
strukturou a sametovou texturou 

450,- 

    
331 0,75l CABERNET SAUVIGNON RESERVE ’018 

Tmavá rubínově-červená barva. Koncentrované vrstvy bobulových 
plodů s náznaky černého rybízu, pomerančové kůry a koření. Bohatý 
charakter. Hedvábné. Skvělá textura. Hluboká a komplexní chuť. 

690,- 

    
355 0,75l MERLOT CLASSIC ’018 

Jiskřivá červená barva, aroma ostružin, citrusových květů, čerstvých 
bobulí a švestek. Víno s plným tělem a příjemným závěrem. 

450,- 

 


	Vinný lístek
	            Vinařská oblast Morava
	      Velkopavlovická vinařská podoblast 
	Rodinná vinařství František Mečl a Mečl-Uherek
	Vinařská obec Moravský Žižkov
	RULANDSKÉ BÍLÉ ’016 - pozdní sběr /suché/
	RULANDSKÉ ŠEDÉ ’017 - pozdní sběr /suché/  13,5% alk.
	CHARDONNAY ’017 - pozdní sběr /polosuché/
	5.ELEMENT ’017 - extra brut, šumivé víno
	MUŠKÁT MORAVSKÝ ’018 - kabinet /polosuché/
	SYLVÁNSKÉ ZELENÉ ’020 - pozdní sběr /suché/
	CHARDONNAY ’018 - pozdní sběr /suché/ 
	CHARDONNAY ’018 - pozdní sběr/suché/ barrique
	HIBERNAL ’020 - pozdní sběr /polosuché/, kryomacerace

	RYZLINK VLAŠSKÝ ’019 - pozdní sběr /suché/, akátový barrique
	CUVÉE ELEMENT - Aqua ’021 - kabinet, polosuché 
	(Muškát, Müller) - svěží víno s tóny broskví a citrusů
	CUVÉE ELEMENT - Ventus ’020 - pozdní sběr, polosuché (Rosé)
	(Zweigeltrebe, Frankovka) - krásné ovocné rosé s tóny jahod.  
	Červená vína:
	CUVÉE ELEMENT-IGNIS ’016/018 - výběr z hroznů, barrique (suché) Element Oheň se zdárně blíží jižním vínům. Kombinace vín Dornfelder, Alibernet a Cabernet Cortis zaručila vysokou barvu a třešňové tóny v aromatice, Nefiltrováno 
	CABERNET SAUVIGNON ’018 - výběr z hroznů, barrique /suché/                      alkohol 14,5%    kyseliny 5,3g/l     cukr 0,8g/l     extrakt 32,5g/l
	NERONET ’018 - výběr z hroznů /polosladké/
	Vinařství Mikulica
	Vinařská obec Velké Pavlovice - viniční trať Nadzahrady

	MUŠKÁT MORAVSKÝ ’018 - moravské zemské víno /suché/



	Rodinné vinařství Jedlička, vinařská obec Bořetice
	CUVÉE KÁCARY ’013 - pozdní sběr /suché/   RM, SVAT., ANDRÉ
	alkohol 12%            kyseliny 5,7 g/l         cukr 0,6g/l

	Stapleton & Springer
	Vinařská obec Bořetice   (živé víno, nefiltrováno, nečířeno)
	PINOT NOIR ’015 - Haltýřky, moravské zemské víno (suché)
	             Mikulovská vinařská podoblast
	Mikros - vín, Mikulov
	Vinařská obec Březí, viniční trať Ořechová hora
	RYZLINK VLAŠSKÝ ’04 - výběr z bobulí /polosladké/
	alkohol 16%            kyseliny 7,3 g/l         extrakt 27,4g/l

	Vinařství Novosedly 
	Vinařská obec Pavlov, viniční tratě Sahara, Stará hora, Slunečná
	VELTLÍNSKÉ ZELENÉ ’018 - pozdní sběr (suché)
	VELTLÍNSKÉ ZELENÉ ’017 - výběr z hroznů (suché)
	RYZLINK VLAŠSKÝ ’018 - pozdní sběr (suché)
	RYZLINK RÝNSKÝ ’017 - výběr z hroznů (polosuché)
	KERNER ’019 - výběr z hroznů /suché/   
	PÁLAVA ’020 - pozdní sběr (suché)
	FRESH WINE 2020 - lehce perlivá, aromatická letní vína
	KERNER - suché
	MUŠKÁT MORAVSKÝ - polosladké
	ZWEIGELTREBE - polosuché / rosé
	Nové Vinařství
	Vinařská obec Klentnice, viniční trať Bavorsko
	RYZLINK VLAŠSKÝ ’017 - výběr z cibéb /sladké/   
	Nové Vinařství - top řada Petanque
	Vinařská obec Drnholec, viniční tratě Šibeniční a Langewarte
	PINOT NOIR ’015 - výběr z hroznů (suché)
	   Znojemská vinařská podoblast - Znovín Znojmo
	Vinařská obec Stošíkovice Na louce, viniční trať U tří dubů
	ZWEIGELTREBE ’015 - výběr z hroznů  /suché /
	alkohol 13% obj.          kyseliny 4,9g/l          zbytkový cukr 5,1g/l                                            
	                     Archivní vína
	Vinařská obec Nový Šaldorf - Modrý sklep, Kraví hora
	               Slovácká vinařská podoblast
	Morávia Víno
	vinařská obec Prušánky, viniční trať Čtvrtky
	NERONET ’015 - moravské zemské víno
	 alkohol 15% obj.
	Vinařství Lubomír Dvořáček
	vinařská obec Mikulčice
	CABERNET SAUVIGNON ’013 - moravské zemské /suché/
	PINOT NOIR ’014 - výběr z hroznů /suché/
	MERLOT ’014 - výběr z hroznů /suché/
	Vinařství Krásná hora
	vinařská obec Starý Poddvorov, viniční trať Krásná hora
	PINOT NOIR ’015 - moravské zemské víno
	Víno Blatel
	Vinařská obec Blatnice pod Svatým Antonínkem
	MUŠKÁT MORAVSKÝ 2020 - pozdní sběr /polosuché/
	               Zahraniční vína



	Itálie
	PROSECCO TREVISO 
	PROSECCO VALDOBBIADENE 
	SAVUTO ’018 - Colacino Wines (Calabria), Mantonico, Pecorello
	SAVUTO ’017 - Colacino Wines (Calabria)- rosé
	SAN BENEDETTO ’020 - Lugana, vinařství Zenato
	PRETIOSA ’018 - Albanello, Sicílie
	vína červená:
	AMANZIO CALABRIA ’017, Magliocco Canino
	BRITTO SAVUTO SUPERIORE ’015 (Calabria)
	AMARONE della Valpolicella ’012
	AMARONE della Valpolicella ’012 - Classico
	TERRAGNOLO NEGROAMARO ’010, vinařství Apollonio, alk.15%
	PRIMITIVO di MANDURIA ’017- Reserva
	BYZANTIUM ’014 - Primitivo di Manduria
	CHIANTI ’018 - DOCG, Le Ginestre
	CHIANTI CLASSICO ’016 - Contessa di Radda                        
	Francie
	Champagne


	CRÉMANT ´d Alsace brut
	LUCIEN LALARDIER - brut
	HENRI de VERLAINE - brut
	SERGE MATHIEU - brut, Blanc de Noirs
	POMMERY - brut
	Bordeaux - bílá
	CHÂTEAU LES GRANDS TERRES ’011 - Loupiac
	CHÂTEAU LES PLAINIERS ’014 - Loupiac - sladké
	DOMAINE DE BEYLIEU ’011 - SAUTERNES (botritické víno)
	Bordeaux - červená
	Languedoc-Roussillon - bílé
	LE GRAND NOIR ’020 - Viognier
	Saint - Émilion
	CHÂTEAU LA GAFFELIÉRE ’02  1er Grand Cru Classé
	Bourgogne - bílá
	MÂCON-VILLAGES ’014-Bouchard Pére & Fils
	Bourgogne - červená
	MARANGES LE CHAMERY ’09, St-Aubin, 100% Pinot noir
	Beaujolais
	Médoc
	LES GRANDS CÉDRES DU CHÂTEAU SIPIAN’010
	CHÂTEAU FONRÉAUD’08  Cru Bourgeois
	Pauillac
	CHÂTEAU HAUT-BAGES LIBÉRAL’04 5-éme Grand Cru Classé
	CHÂTEAU GRAND-PUY-LACOSTE ’02 5-éme Grand Cru Classé
	Saint - Julien
	CHÂTEAU BEYCHEVELLE ’07 4-éme Grand Cru Classé
	Margaux
	CHÂTEAU DURFORT-VIVENS ’06  2-éme Grand Cru Classé
	Pessac - Léognan
	CHÂTEAU SEGUIN 2007
	Španělsko 
	 ELIAS MORA’015 - Crianza, alk.15% obj.
	Argentina
	TAYMENTE ’017 Torrontés - Mendoza  /bílé víno/
	TAYMENTE ’017 Malbec - Mendoza
	UVAS DEL SOL ’014 Malbec - Mendoza
	Brazílie
	SALTON SÉRIES ’05 - Cabernet Franc
	Chile   (Santa Ema - Maipo Valley)



	ELEMENTAL - Chardonnay ’020,  Organic wine
	CABERNET SAUVIGNON ’013 - Reserva
	MALBEC ’016 - Reserva
	SYRAH ’015 - Reserva
	MERLOT ’015 - Gran Reserva
	CABERNET SAUVIGNON ’014 - Amplus
	Izrael    


